OFÍCIO Nº: 071/2018/CMCC
SERVIÇO    : Gabinete da Presidência
ASSUNTO   : Encaminhamento (FAZ)
DATA          : 04 de abril de 2018

Digníssimo Prefeito,

Venho por deste à ilustre presença de Vossa Excelência, encaminhar

Parecer Contábil subscrito pelo Contador Legislativo, que faz a análise contábil do

Projeto de Lei nº 015/2018, de sua autoria, que institui o Programa de

Recuperação Fiscal de Carmo do Cajuru (REFIS 2018) e dá outras providências.

Solicito que sejam atendidas as exigências constantes do citado parecer

visando possibilitar a deliberação do mesmo por parte desta Casa Legislativa.

Certo da melhor acolhida e atendimento da solicitação, reitero meus cordiais

cumprimentos.

Cordialmente,

Adriano Nogueira da Fonseca
Presidente da Câmara

Ao Exmº. Sr.
Edson de Souza Vilela
DD. Prefeito Municipal
Carmo do Cajuru/MG